
 

 

Uchwała Nr 40/16 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „Przyjaźń” 
w Krzeszowicach z dnia 28 listopada 2016 roku 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Rozliczania Kosztów Zużycia Ciepłej i Zimnej 
Wody oraz Odprowadzania Ścieków 
  

    Na podstawie § 102 ustęp 6 Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 

1.      Przyjmuje się Regulamin Rozliczania Kosztów Zużycia Ciepłej i Zimnej Wody oraz 
Odprowadzania Ścieków w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc Regulamin rozliczenia kosztów zużycia ciepłej i zimnej wody, odprowadzania 
ścieków, wywozu nieczystości oraz zużycia energii administracyjnej zatwierdzony 
Uchwałą Nr  9/03 Rady Nadzorczej z dnia 31 marca 2003 roku.  

3.      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


